
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

2

4

1

5

COSTANZO Daniel

PARENTINI Milo

CRUGNOLA Gianluca

EE Ee

FF Ff

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Fantasmi

Fantasmi

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

(VC)

24

15

11

0

0

2,400

1,500

1,100

0

0

2,620

1,540

1,180

0

0

5,020

3,040

2,280

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

5

5

1

2

3

5

5

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

18:44:58

Direttore di Gara
Farris Ignazio

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

6

7

8

9

ZIGNANI Giuseppe

BERTONI Sergio

MEROTTO Mariano nicol

DELOGU Angelo

AA Aa

Lo Squalo

Castiglionese A.S.D.C.C.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Fantasmi

(Tubertini)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

27

23

23

18

0

2,700

2,300

2,300

1,800

0

2,860

3,000

2,660

1,900

0

5,560

5,300

4,960

3,700

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

18:44:59

Direttore di Gara
Farris Ignazio

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

12

11

14

15

13

BESOZZI Cesare

SAGGION Luigino

PEZZIN Sidone

DONA' Danilo

MARTINO Luigi

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

29

25

21

10

0

2,900

2,500

2,100

1,000

0

3,220

2,660

2,280

1,240

0

6,120

5,160

4,380

2,240

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

18:44:59

Direttore di Gara
Farris Ignazio

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

18

17

20

19

16

MIRANDA Nicola

AMORUSO Antonio

DALLA COSTA Silvano

BETTONI Alessandro

BB Bb

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Fantasmi

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

27

26

24

0

0

2,700

2,600

2,400

0

0

3,140

2,920

2,820

0

0

5,840

5,520

5,220

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

5

5

1

2

3

5

5

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

18:45:00

Direttore di Gara
Farris Ignazio

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

22

23

24

21

25

LUNGHI Nicholas

BUSTI Niccolo'

TESSAROLO Luca

CC Cc

DD Dd

Caravate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Fantasmi

Fantasmi

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Tubertini)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

(VC)

40

35

18

0

0

4,000

3,500

1,800

0

0

4,260

3,640

1,880

0

0

8,260

7,140

3,680

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

5

5

1

2

3

5

5

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario

18:45:00

Direttore di Gara
Farris Ignazio

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

30

29

26

28

27

BONFANTI Matteo

MAGNANI Manuel

MININNI Luca

PIANA Gianni battis

LENA Mattia france

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Lo Squalo

(Tubertini)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

34

31

31

15

0

3,400

3,100

3,100

1,500

0

3,460

3,420

3,250

1,300

0

6,860

6,520

6,350

2,800

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario

18:45:01

Direttore di Gara
Farris Ignazio

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

33

32

35

31

34

ROSSINI Andrea

PICCOLO Moreno

RIZZATO Roberto

CONTINI Tiziano

TROMBETTA Massimo

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Castiglionese A.S.D.C.C.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Tubertini)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Tubertini)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

48

37

27

24

0

4,800

3,700

2,700

2,400

0

5,380

3,860

2,960

2,360

0

10,180

7,560

5,660

4,760

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario

18:45:01

Direttore di Gara
Farris Ignazio

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

36

39

40

37

38

GUIDALI Daniele

SANTIN Gabriele

NALDI Paolo

TERI Giuseppe

GG Gg

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Caravate A.S.D.P.

Fantasmi

(Tubertini)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

38

34

30

22

0

3,800

3,400

3,000

2,200

0

3,520

3,560

2,980

2,240

0

7,320

6,960

5,980

4,440

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 8 Zona A

Orario

18:45:02

Direttore di Gara
Farris Ignazio

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

45

42

43

41

44

PERCIO Mario

CADEO Stefano

LOMBARDO Santo

MAGAGNOLI Giorgio

PAGANI Davide

Caravate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Tubertini)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

42

24

23

22

16

4,200

2,400

2,300

2,200

1,600

4,200

2,580

2,180

1,980

1,560

8,400

4,980

4,480

4,180

3,160

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 9 Zona A

Orario

18:45:02

Direttore di Gara
Farris Ignazio

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

48

46

49

50

47

CERINA Marco

CITTADINO Pietro

IRDE Marco

SOLDO Nicolas

COSTANZO Antonio

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

39

31

25

26

24

3,900

3,100

2,500

2,600

2,400

4,440

3,320

2,820

2,640

2,420

8,340

6,420

5,320

5,240

4,820

1

2

3

4

5

1

2

4

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 10 Zona A

Orario

18:45:03

Direttore di Gara
Farris Ignazio

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni


