Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Prova nr. 3

Campo di Gara **Lago Candido**Data **24-11-2019** 

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
3	COSTANZO Daniel	Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.	(VA)	24	2,400	2,620	5,020	1	1	
2	PARENTINI Milo	Killer Fish A.S.D.P.	(VA)	15	1,500	1,540	3,040	2	2	
4	CRUGNOLA Gianluca	Killer Fish A.S.D.P.	(VA)	11	1,100	1,180	2,280	3	3	
1	EE Ee	Fantasmi	(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A
5	FF Ff	Fantasmi	(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario
18:44:58

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Prova nr. 3

Campo di Gara **Lago Candido**Data **24-11-2019** 

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Classifica del Settore 2 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
10	ZIGNANI Giuseppe	Lo Squalo		(VA)	27	2,700	2,860	5,560	1	1	
6	BERTONI Sergio	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	(VA)	23	2,300	3,000	5,300	2	2.5	
7	MEROTTO Mariano nicol	Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.		(VA)	23	2,300	2,660	4,960	3	2.5	
8	DELOGU Angelo	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	18	1,800	1,900	3,700	4	4	
9	AA Aa	Fantasmi		(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario
18:44:59

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Classifica del Settore 3 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
12	BESOZZI Cesare	Lo Squalo	(VA)	29	2,900	3,220	6,120	1	1	
11	SAGGION Luigino	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	25	2,500	2,660	5,160	2	2	
14	PEZZIN Sidone	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	21	2,100	2,280	4,380	3	3	
15	DONA' Danilo	Lo Squalo	(VA)	10	1,000	1,240	2,240	4	4	
13	MARTINO Luigi	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	(VA)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario
18:44:59

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Prova nr. 3

Campo di Gara **Lago Candido**Data **24-11-2019** 

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Classifica del Settore 4 Zona A

Posto Gara		Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
18	MIRANDA Nicola	Lo Squalo	(VA)	27	2,700	3,140	5,840	1	1	
17	AMORUSO Antonio	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	26	2,600	2,920	5,520	2	2	
20	DALLA COSTA Silvano	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	24	2,400	2,820	5,220	3	3	
19	BETTONI Alessandro	Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.	(VA)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A
16	BB Bb	Fantasmi	(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario
18:45:00

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Prova nr. 3

Campo di Gara **Lago Candido**Data **24-11-2019** 

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Classifica del Settore 5 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
22	LUNGHI Nicholas	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	40	4,000	4,260	8,260	1	1	
23	BUSTI Niccolo'	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	35	3,500	3,640	7,140	2	2	
24	TESSAROLO Luca	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	(VA)	18	1,800	1,880	3,680	3	3	
21	CC Cc	Fantasmi		(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A
25	DD Dd	Fantasmi		(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario
18:45:00

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Prova nr. 3

Campo di Gara **Lago Candido**Data **24-11-2019** 

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Classifica del Settore 6 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
30	BONFANTI Matteo	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	(VA)	34	3,400	3,460	6,860	1	1	
29	MAGNANI Manuel	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	31	3,100	3,420	6,520	2	2.5	
26	MININNI Luca	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	31	3,100	3,250	6,350	3	2.5	
28	PIANA Gianni battis	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	15	1,500	1,300	2,800	4	4	
27	LENA Mattia france	Lo Squalo		(VA)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario
18:45:0

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Prova nr. 3

Campo di Gara **Lago Candido**Data **24-11-2019** 

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Classifica del Settore 7 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
33	ROSSINI Andrea	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	48	4,800	5,380	10,180	1	1	
32	PICCOLO Moreno	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	(VA)	37	3,700	3,860	7,560	2	2	
35	RIZZATO Roberto	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	27	2,700	2,960	5,660	3	3	
31	CONTINI Tiziano	Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.		(VA)	24	2,400	2,360	4,760	4	4	
34	TROMBETTA Massimo	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	(VA)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario
18:45:01

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Prova nr. 3

Campo di Gara **Lago Candido**Data **24-11-2019** 

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Classifica del Settore 8 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
36	GUIDALI Daniele	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	(VA)	38	3,800	3,520	7,320	1	1	
39	SANTIN Gabriele	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	34	3,400	3,560	6,960	2	2	
40	NALDI Paolo	Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.		(VA)	30	3,000	2,980	5,980	3	3	
37	TERI Giuseppe	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	22	2,200	2,240	4,440	4	4	
38	GG Gg	Fantasmi		(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario
<b>18:45:0</b> 2

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Prova nr. 3

Campo di Gara **Lago Candido**Data **24-11-2019** 

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Classifica del Settore 9 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
45	PERCIO Mario	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	42	4,200	4,200	8,400	1	1	
42	CADEO Stefano	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	24	2,400	2,580	4,980	2	2	
43	LOMBARDO Santo	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	(VA)	23	2,300	2,180	4,480	3	3	
41	MAGAGNOLI Giorgio	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	22	2,200	1,980	4,180	4	4	
44	PAGANI Davide	Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.		(VA)	16	1,600	1,560	3,160	5	5	

Orario	
18:45:02	)

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Prova nr. 3

Campo di Gara **Lago Candido**Data **24-11-2019** 

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Classifica del Settore 10 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
48	CERINA Marco	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	39	3,900	4,440	8,340	1	1	
46	CITTADINO Pietro	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	(VA)	31	3,100	3,320	6,420	2	2	
49	IRDE Marco	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	(VA)	25	2,500	2,820	5,320	3	4	
50	SOLDO Nicolas	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	26	2,600	2,640	5,240	4	3	
47	COSTANZO Antonio	Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.		(VA)	24	2,400	2,420	4,820	5	5	

Orario	
18:45:03	3

Motivo Retrocessioni